EDILIZIA
BUILDING
BATIMENT
176
PUNTE ELICOIDALI PER MARTELLI SDS PLUS
• Per fori superiori a 300 mm raccomandiamo il
preforo di 150 mm con lo stesso diametro
SDS PLUS HAMMER DRILLS
• For holes exceeding 300 mm, we recommend
a pre-hole of 150 mm of the same diameter
FORETS BÉTON SDS PLUS
• Pour les trous excédant 300 mm, nous recom-
mandons un pré-trou de 150 mm de même
diamètre
cod. Ø mm L2 L1 €
SDSPL04050110 4 50 110 8,50
SDSPL04100160 4 100 160 9,50
SDSPL05050110 5 50 110 6,50
SDSPL05100160 5 100 160 7,10
SDSPL05150210 5 150 210 7,30
SDSPL05.5050110 5,50 50 110 8,00
SDSPL05.5100160 5,50 100 160 8,70
SDSPL06050110 6 50 110 6,15
SDSPL06100160 6 100 160 6,85
SDSPL06150200 6 150 200 12,40
SDSPL06200250 6 200 250 23,60
SDSPL06.5050110 6,50 50 110 7,45
SDSPL06.5100160 6,50 100 160 9,00
SDSPL06.5200260 6,50 200 260 24,30
SDSPL07050110 7 50 110 7,35
SDSPL07100160 7 100 160 8,00
SDSPL08050110 8 50 110 6,80
SDSPL08100160 8 100 160 7,75
SDSPL08150210 8 150 210 9,50
SDSPL08200250 8 200 250 12,40
SDSPL08250310 8 250 310 15,35
SDSPL08400450 8 400 450 32,65
SDSPL09100160 9 100 160 11,50
SDSPL1050110 10 50 110 7,95
SDSPL10100160 10 100 160 8,25
SDSPL10150210 10 150 210 10,70
cod. SDS PLUS
/ IT
EDILIZIA  / PUNTE MARTELLI  / SDS PLUS
/ EN
BUILDING  / HAMMER DRILLS  / SDS PLUS
/ FR
BATIMENT  /  POUR MARTEAUX / SDS PLUS
PRO-LINE
177
cod. SDS PLUS
SDSPL10200260 10 200 260 15,05
SDSPL10250310 10 250 310 17,35
SDSPL10400460 10 400 460 26,90
SDSPL10550600 10 550 600 50,10
SDSPL109501000 10 950 1000 99,25
SDSPL11100160 11 100 160 11,50
SDSPL12100160 12 100 160 11,50
SDSPL12150210 12 150 210 12,90
SDSPL12200250 12 200 250 18,90
SDSPL12250300 12 250 300 24,00
SDSPL12400450 12 400 450 30,10
SDSPL12550600 12 550 600 43,85
SDSPL129501000 12 950 1000 99,25
SDSPL13100150 13 100 150 14,15
SDSPL13200250 13 200 250 18,15
SDSPL13250300 13 250 300 24,05
SDSPL14100150 14 100 150 14,90
SDSPL14150200 14 150 200 16,10
SDSPL14200250 14 200 250 19,00
SDSPL14250300 14 250 300 25,30
SDSPL14400450 14 400 450 37,15
SDSPL14550600 14 550 600 53,50
SDSPL149501000 14 950 1000 103,50
SDSPL15100150 15 100 150 16,10
SDSPL15200250 15 200 250 22,40
SDSPL16150200 16 150 200 21,40
SDSPL16200250 16 200 250 26,05
SDSPL16250300 16 250 300 30,55
SDSPL16400450 16 400 450 45,50
SDSPL16550600 16 550 600 60,90
SDSPL16750800 16 750 800 87,80
SDSPL169501000 16 950 1000 159,35
SDSPL18150200 18 150 200 31,45
SDSPL18200250 18 200 250 46,40
SDSPL18250300 18 250 300 39,15
SDSPL18400450 18 400 450 53,40
SDSPL18550600 18 550 600 88,50
SDSPL189501000 18 950 1000 175,90
SDSPL20150200 20 150 200 37,15
SDSPL20250300 20 250 300 46,40
SDSPL20400450 20 400 450 57,90
SDSPL20550600 20 550 600 104,65
SDSPL209501000 20 950 1000 194,30
SDSPL22200250 22 200 250 51,35
SDSPL22400450 22 400 450 67,45
SDSPL22550600 22 550 600 97,60
SDSPL229501000 22 950 1000 218,45
SDSPL24200250 24 200 250 57,10
SDSPL24400450 24 400 450 78,55
SDSPL25200250 25 200 250 61,60
SDSPL25400450 25 400 450 79,45
SDSPL26200250 26 200 250 74,90
SDSPL26400450 26 400 450 92,20
PRO-LINE
178
ESPOSITORI DISPLAY PRESENTOIRS
cod. SDSPLSET07
PUNTE SDS PLUS 7 pcs
ø 5-6-8x110  ø 6-8-10-12x160
cod. SDS PLUS
PRO-LINE
179
cod. Ø mm L2 L1 €
SDS4S04X050X110 4 50 110 10,15
SDS4S04X100X160 4 100 160 13,30
SDS4S05X050X110 5 50 110 6,50
SDS4S05X100X160 5 100 160 9,00
SDS4S05X150X210 5 150 210 15,15
SDS4S05X250X310 5 250 310 17,35
SDS4S05.5X50X110 5.5 50 110 6,95
SDS4S05.5X100X160 5.5 100 160 9,20
SDS4S05.5X150X210 5.5 150 210 11,70
SDS4S05.5X200X260 5.5 200 260 23,55
SDS4S05.5X250X310 5.5 250 310 34,05
SDS4S05.5X400X460 5.5 400 460 57,85
SDS4S06X050X110 6 50 110 6,00
SDS4S06X100X160 6 100 160 7,35
SDS4S06X150X210 6 150 210 9,55
SDS4S06X200X260 6 200 260 13,40
SDS4S06X400X460 6 400 460 17,55
SDS4S06.5X050X110 6.5 50 110 7,20
SDS4S06.5X100X160 6.5 100 160 8,55
SDS4S06.5X150X210 6.5 150 210 12,50
SDS4S06.5X200X260 6.5 200 260 13,70
SDS4S06.5X250X310 6.5 250 310 16,80
cod.SDS 4 S
/ IT
EDILIZIA / PUNTE MARTELLI SDS PLUS /
SDS 4 S
/ EN
BUILDING / SDS PLUS HAMMER DRILLS /
SDS 4 S
/ FR
BATIMENT  / FORETS SDS PLUS POUR
MARTEAUX / SDS 4 S
PUNTE ELICOIDALI PER MARTELLI SDS PLUS 4S
• Punte elicoidali con corpo a 4 Spirali che
permette un maggior avanzamento e un
miglior scarico detriti
• HVA= 1680
• Utilizzo: professionale su muro, cemento,
cemento armato, taglia anche il tondino di
ferro
• Per fori superiori a 300 mm raccomandiamo il
preforo di 150 mm con lo stesso diametro
SDS PLUS HAMMER DRILLS
• 4 spiral flutes hammer drills for a better feed
and rubble evacuation
• HVA=1680
• Professional use on brick, concrete, steel
• For holes exceeding 300 mm, we recommend
a pre-hole of 150 mm of the same diameter
FORETS MARTEAUX SDE PLUS
• Forets à 4 spirales que permet un bon avance-
ment et un meilleur déchargement des débris
• HVA=1680
• Utilisation professionnelle sur brique, ciment,
acier, béton armé
• Pour les trous excédant 300 mm, nous recom-
mandons un pré-trou de 150 mm de même
diamètre
•
Made in Germany /
180
cod.SDS 4 S
cod. Ø mm L2 L1 €
SDS4S07X050X110 7 50 110 9,20
SDS4S07X100X160 7 100 160 10,50
SDS4S07X150X210 7 150 210 12,20
SDS4S08X050X110 8 50 110 7,30
SDS4S08X100X160 8 100 160 9,00
SDS4S08X150X210 8 150 210 9,50
SDS4S08X200X260 8 200 260 11,75
SDS4S08X250X310 8 250 310 14,35
SDS4S08X350X410 8 350 410 21,70
SDS4S08X400X460 8 400 460 25,60
SDS4S08X550X610 8 550 610 30,55
SDS4S09X100X160 9 100 160 13,75
SDS4S09X150X210 9 150 210 15,05
SDS4S10X050X110 10 50 110 7,85
SDS4S10X100X160 10 100 160 8,50
SDS4S10X150X210 10 150 210 10,55
SDS4S10X200X260 10 200 260 12,65
SDS4S10X250X310 10 250 310 14,70
SDS4S10X300X360 10 300 360 16,90
SDS4S10X400X460 10 400 460 21,60
SDS4S10X550X610 10 550 610 39,85
SDS4S10X950X1000 10 950 1000 81,05
SDS4S11X100X160 11 100 160 11,60
SDS4S11X150X210 11 150 210 12,75
SDS4S11X200X260 11 200 260 14,10
SDS4S11X250X310 11 250 310 23,00
SDS4S12X100X160 12 100 160 12,40
SDS4S12X150X210 12 150 210 15,15
SDS4S12X200X260 12 200 260 18,00
SDS4S12X250X310 12 250 310 22,60
SDS4S12X300X360 12 300 360 28,20
SDS4S12X400X460 12 400 460 29,90
SDS4S12X550X610 12 550 610 42,60
SDS4S12X950X1000 12 950 1000 92,80
SDS4S13X100X160 13 100 160 18,75
SDS4S13X150X210 13 150 210 19,90
SDS4S13X200X260 13 200 260 20,55
SDS4S13X250X310 13 250 310 26,05
SDS4S13X400X460 13 400 460 34,65
SDS4S14X100X160 14 100 160 15,40
SDS4S14X150X210 14 150 210 20,00
SDS4S14X200X260 14 200 260 25,20
SDS4S14X250X310 14 250 310 25,40
SDS4S14X400X460 14 400 460 33,35
SDS4S14X550X610 14 550 610 54,20
SDS4S14X950X1000 14 950 1000 101,80
SDS4S15X100X160 15 100 160 22,65
SDS4S15X150X210 15 150 210 23,00
SDS4S15X200X260 15 200 260 24,85
SDS4S15X400X460 15 400 460 46,40
SDS4S16X100X160 16 100 160 23,55
SDS4S16X150X210 16 150 210 30,70
SDS4S16X200X260 16 200 260 31,80
/ Made in Germany
181
cod. Ø mm L2 L1 €
SDS4S16X250X310 16 250 310 32,25
SDS4S16X400X460 16 400 460 44,75
SDS4S16X750X800 16 550 610 53,90
SDS4S16X750X800 16 750 800 83,40
SDS4S16X950X1000 16 950 1000 120,75
SDS4S18X150X200 18 150 200 33,65
SDS4S18X200X250 18 200 250 37,30
SDS4S18X250X300 18 250 300 39,95
SDS4S18X450X400 18 450 400 51,95
SDS4S18X550X600 18 550 600 88,75
SDS4S18X950X1000 18 950 1000 129,75
SDS4S20X150X200 20 150 200 38,80
SDS4S20X250X300 20 250 300 45,10
SDS4S20X400X450 20 400 450 57,85
SDS4S20X550X610 20 550 610 90,65
SDS4S20X950X1000 20 950 1000 149,85
SDS4S22X200X250 22 200 250 49,85
SDS4S22X250X300 22 250 300 58,60
SDS4S22X400X450 22 400 450 85,85
SDS4S22X550X600 22 550 600 91,50
SDS4S22X950X1000 22 950 1000 162,50
SDS4S24X200X250 24 200 250 59,10
SDS4S24X400X450 24 400 450 80,25
SDS4S25X200X250 25 200 250 61,15
SDS4S25X250X300 25 250 300 65,90
SDS4S25X400X450 25 400 450 91,60
SDS4S25X950X1000 25 950 1000 193,00
SDS4S26X200X250 26 200 250 71,30
SDS4S26X400X450 26 400 450 93,40
SDS4S28X400X450 28 400 450 151,15
SDS4S30X400X450 30 400 450 159,10
cod.SDS 4 SMade in Germany /
182
PUNTE ELIOIDALI PER MARTELLI SDS PLUS 4T
• Punte elicoidali SDS PLUS a 4 TAGLIENTI a
croce
• Per fori superiori a 300 mm raccomandiamo il
preforo di 150 mm con lo stesso diametro
SDS PLUS 4T HAMMER DRILLS
• 4 cross spiral flutes
• For holes exceeding 300 mm, we recommend
a pre-hole of 150 mm of the same diameter
FORETS MARTEAUX 4T SDS PLUS
• Foret  à 4 taillantes pour marteaux
• Pour les trous excédant 300 mm, nous recom-
mandons un pré-trou de 150 mm de même
diamètre
cod. Ø mm L2 L1 €
SDSPL4T06X110 6 50 110 4,70
SDSPL4T06X160 6 100 160 4,75
SDSPL4T06X210 6 150 210 7,20
SDSPL4T06X260 6 200 260 7,45
SDSPL4T08X110 8 50 210 4,85
SDSPL4T08X160 8 100 160 5,05
SDSPL4T08X210 8 150 210 7,95
SDSPL4T08X260 8 200 260 10,20
SDSPL4T10X110 10 50 110 5,40
SDSPL4T10X160 10 100 160 7,10
SDSPL4T10X210 10 150 210 10,05
SDSPL4T10X260 10 200 260 12,30
SDSPL4T10X450 10 400 450 26,70
SDSPL4T12X160 12 100 160 9,10
SDSPL4T12X210 12 150 210 11,05
SDSPL4T12X260 12 200 260 15,45
SDSPL4T12X450 12 400 450 29,55
SDSPL4T14X160 14 100 160 15,00
SDSPL4T14X210 14 150 210 16,85
SDSPL4T14X260 14 200 260 20,65
SDSPL4T14X450 14 400 450 34,25
SDSPL4T16X160 16 100 160 15,75
SDSPL4T16X210 16 150 210 22,25
SDSPL4T16X260 16 200 260 23,70
SDSPL4T16X450 16 400 450 37,65
SDSPL4T18X210 18 150 210 23,05
cod. SDS PLUS 4T
/ IT
EDILIZIA / PUNTE MARTELLI   / SDS PLUS 4T
/ EN
BUILDING / HAMMER DRILLS  / SDS PLUS
4T
/ FR
BATIMENT  / POUR MARTEAUX / SDS PLUS
4T
PRO-LINE
/ Made in Germany
183
cod. Ø mm L2 L1 €
SDSPL4T06X110 6 50 110 4,70
SDSPL4T06X160 6 100 160 4,75
SDSPL4T06X210 6 150 210 7,20
SDSPL4T06X260 6 200 260 7,45
SDSPL4T08X110 8 50 210 4,85
SDSPL4T08X160 8 100 160 5,05
SDSPL4T08X210 8 150 210 7,95
SDSPL4T08X260 8 200 260 10,20
SDSPL4T10X110 10 50 110 5,40
SDSPL4T10X160 10 100 160 7,10
SDSPL4T10X210 10 150 210 10,05
SDSPL4T10X260 10 200 260 12,30
SDSPL4T10X450 10 400 450 26,70
SDSPL4T12X160 12 100 160 9,10
SDSPL4T12X210 12 150 210 11,05
SDSPL4T12X260 12 200 260 15,45
SDSPL4T12X450 12 400 450 29,55
SDSPL4T14X160 14 100 160 15,00
SDSPL4T14X210 14 150 210 16,85
SDSPL4T14X260 14 200 260 20,65
SDSPL4T14X450 14 400 450 34,25
SDSPL4T16X160 16 100 160 15,75
SDSPL4T16X210 16 150 210 22,25
SDSPL4T16X260 16 200 260 23,70
SDSPL4T16X450 16 400 450 37,65
SDSPL4T18X210 18 150 210 23,05
SDSPL4T18X260 18 200 260 25,95
SDSPL4T18X310 18 250 310 27,45
SDSPL4T18X450 18 400 450 41,40
SDSPL4T20X210 20 150 210 26,55
SDSPL4T20X260 20 200 260 29,20
SDSPL4T20X310 20 250 310 30,00
SDSPL4T20X450 20 400 450 46,35
SDSPL4T22X260 22 200 260 33,10
SDSPL4T22X310 22 250 310 37,25
SDSPL4T22X450 22 400 450 57,60
SDSPL4T24X260 24 200 260 38,15
SDSPL4T24X450 24 400 450 63,90
SDSPL4T25X260 25 200 260 42,10
SDSPL4T25X310 25 310 400 47,75
SDSPL4T25X450 25 400 450 67,10
ESPOSITORI DISPLAY PRESENTOIRS
cod. SDSPL4T105
PUNTE SDS PLUS 4T  105 pcs
n.10 6x160,n.10 6x210, 8pz 8x160, n.8 8x210, 8pz 10x160,  8pz 10x210, 5pz
12x160, 5pz 12x210, 8pz 6x260,5pz 8x260, 5pz 10x260, 5pz 12x260, 5pz
14x260, 5pz 16x260, 5pz 18x310, 5pz 20x310
PRO-LINE
Made in Germany /
184
PUNTE ELIOIDALI PER MARTELLI SDS MAX
• Dal diametro 16 mm in poi 4 taglienti a Y
SDS MAX HAMMER DRILLS
• 4 tips from diam 16 mm
• Center point for easy star up
FORETS MARTEAUX SDS MAX
• A 4 tailles à Y à partir du diam 16 mm
cod. Ø mm L2 L1 €
SDSMX12200340 12 200 340 79,45
SDSMX12400540 12 400 540 96,90
SDSMX12550690 12 550 690 105,95
SDSMX14200340 14 200 340 82,80
SDSMX14400540 14 400 540 103,85
SDSMX15200340 15 200 340 86,85
SDSMX15400540 15 400 540 107,60
SDSMX16200340 16 200 340 97,60
SDSMX16400540 16 400 540 105,00
SDSMX18200340 18 200 340 102,95
SDSMX18400540 18 400 540 120,05
SDSMX18800940 18 800 940 186,30
SDSMX20200320 20 200 320 109,65
SDSMX20400520 20 400 520 116,75
SDSMX20800920 20 800 920 167,40
SDSMX22200320 22 200 320 117,35
SDSMX22400520 22 400 520 139,35
SDSMX22800920 22 800 920 193,85
SDSMX24200320 24 200 320 128,20
SDSMX24400520 24 400 520 149,00
SDSMX25200320 25 200 320 125,35
SDSMX25400520 25 400 520 147,70
SDSMX25800920 25 800 920 239,20
SDSMX2512001320 25 1200 1320 402,80
SDSMX28200370 28 200 370 152,60
SDSMX28400570 28 400 570 172,05
cod. SDS MAX
/ IT
EDILIZIA / PUNTE MARTELLI  MAX / SDS
MAX
/ EN
BUILDING / MAX HAMMER DRILLS  / SDS
MAX
/ FR
BATIMENT  /  MAX POUR MARTEAUX / SDS
MAX
/ Made in Germany
PRO-LINE
185
cod.SDS MAX
cod. Ø mm L2 L1 €
SDSMX28550670 28 550 670 201,95
SDSMX30250370 30 250 370 165,45
SDSMX30450570 30 450 570 191,85
SDSMX32250370 32 250 370 173,85
SDSMX32450570 32 450 570 211,85
SDSMX32800920 32 800 920 301,25
SDSMX3212001320 32 1200 1320 488,20
SDSMX35250370 35 250 370 215,50
SDSMX35450570 35 450 570 235,00
SDSMX35550670 35 550 670 253,20
SDSMX38250370 38 250 370 245,80
SDSMX38450570 38 450 570 269,75
SDSMX40250370 40 250 370 292,45
SDSMX40450570 40 450 570 326,90
SDSMX40800920 40 800 920 411,15
SDSMX4012001320 40 1200 1320 580,80
SDSMX45450570 45 450 570 339,15
SDSMX50450570 50 450 570 386,45
Made in Germany /
PRO-LINE
186
PUNTE ELICOIDALI PER MARTELLI SDS MAX 4
TAGLIENTI
4 CUTTING EDGES SDS MAX HAMMER DRILLS FORETS MARTEAUX SDS MAX À 4 TAIILLES
cod. Ø mm L2 L1 €
SDSMX123404T 12 200 340 36,10
SDSMX125404T 12 400 540 56,50
SDSMX143404T 14 200 340 37,80
SDSMX145404T 14 400 540 59,05
SDSMX163404T 16 200 340 43,30
SDSMX165404T 16 400 540 68,40
SDSMX183404T 18 200 340 48,95
SDSMX185404T 18 400 540 76,55
SDSMX203404T 20 200 320 50,20
SDSMX205404T 20 400 520 79,30
SDSMX223404T 22 200 320 53,50
SDSMX225404T 22 400 520 84,25
SDSMX243404T 24 200 320 61,20
SDSMX253204T 25 200 320 68,30
SDSMX255404T 25 400 520 101,50
SDSMX283704T 28 200 370 67,75
SDSMX285704T 28 400 570 105,80
SDSMX303704T 30 250 370 73,65
SDSMX305704T 30 450 570 114,75
SDSMX323704T 32 250 370 79,60
SDSMX325704T 32 450 570 124,10
SDSMX355704T 35 450 570 139,40
SDSMX385704T 38 450 570 153,45
SDSMX405704T 40 450 570 165,20
cod. SDS MAX 4T
/ IT
EDILIZIA / PUNTE MARTELLI  MAX / SDS
MAX 4T
/ EN
BUILDING / MAX HAMMER DRILLS  / SDS
MAX 4T
/ FR
BATIMENT  /  MAX POUR MARTEAUX / SDS
MAX 4T
PRO-LINE
/ Made in Germany
196
PREZZI / I prezzi sono quelli indicati nel listino e potranno essere modificati senza obbligo di comunicazione. Si consiglia di verificare sempre che il listino a
proprie mani non abbia subito variazioni. Il catalogo è scaricabile sul nostro sito.
MINIMO FATTURABILE / 250 € + IVA. Per spedizioni richieste sotto il minimo di fatturazione verrà applicato lo sconto base del 50%
IMBALLO / Compreso
CONSEGNA / La merce si intende sempre venduta FRANCO nostro magazzino e viaggia a rischio e pericolo del committente
TABELLA ADDEBITI TRASPORTO /
da kg.  0 a kg.10  addebito 11 € - Isole e Calabria 13 €
da kg.11 a kg.30  addebito 16 €  (per tutta Italia)
da kg.31 a kg.50  addebito 17 € - Isole e Calabria 20 €
RESA /
PORTO ASSEGNATO per tutte le spedizioni
PORTO FRANCO  esclusivamente per forniture superiori a 1000 € + IVA
Le spedizioni di importo inferiore verranno effettuate in PORTO FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA indipendentemente dalle condizioni contrattuali abituali
GARANZIA / Copre i difetti di fabbricazione
La garanzia non copre le manomissioni o l’errato impiego. Gli utensili devono essere utilizzati secondo le specifiche di utilizzo sui materiali e di velocità
consigliate
RECLAMI / I reclami per errori di spedizione o materiale difettoso dovranno pervenire per iscritto entro 8 giorni dalla data di spedizione
RESI / Non si accettano resi non autorizzati dalla casa madre. Dovranno avvenire esclusivamente tramite corriere del committente in Porto Franco
PAGAMENTI / Nel caso di ritardato pagamento, verranno conteggiati gli interessi dalla scadenza ed eventuali costi bancari e di recupero
PRICES / Prices are those indicated in the price list and can be modified without obligation of communication.
MINIMUM ORDER / 250 € net.  For  orders under the required minimum will be applied the basic discount
PACKAGING / Included
DELIVERY / FOB Martin warehouse
WARRANTY / for manufacturing defect if correctly used according to the specifications of use on the recommended materials and speeds
The warranty does not cover incorrect use
COMPLAINTS / Shipping errors or defective material must be notified in writin  within 8 days from the date of shipment
RETURNS / Return are not accepted without authorization of the manufacturer and must be made free of charge
PAYMENT / In the case of payment delaied, interests will be calculated from the expiration and any bank charges will be debited.
CONDITIONS GÉNÉRALES / Les marchandises sont expédiées d’Italie.
Nous conservons l’entière propriété des marchandises jusqu’à complet paiement du prix facturé (loi n°80333 du 12 Mai 1980). De convention express et sauf
report sollicité à temps et accordé par nous, le défaut de paiement de nos fournitures à l’échéance fixée entrainera l’exgibilité immédiate de toutes les sommes
restant dues quel que soit le mode de règlement prévu.
Cette clause déclenche la suspension d’exécution des commandes.
Ces sommes porteront intérêt de plein droit et sont mises en demeure, au taux des avances de la BANQUE D’ITALIE, majorée de 0,5% par mois de retard sans
que cette clause nuise à l’exigibilité de la dette.
PRIX  / Nos prix s’entendent pour les marchandises à notre dépôt net H.T.
Le port FRANCO ne pourra être accepté que par nous, pour toutes expéditions égales ou supérieures à un montant H.T. de 300€ net.
Les frais d’envoi en express ou plus généralement par tous moyens accélérés sont à la charges du client.
GARANTIE / La marchandises voyagent toujours aux risques et périls du destinataire, même en cas d’envoi franco. Le destinataire devra contrôler à l’arrivée le
nombre de colis, leur aspect extérieur et il lui appartiendra de faire éventuellement des réserves sur le bon de livraison du transporteur.
Nous n’établissons pas de bon de livraisons d’un montant inférieur à 250 € net H.T. valeur marchandises: Toutes les livraisons dont le montant net H.T. sera
inférieur à cette somme, subiront une majoration forfaitaire de 10€, sans avis préalable.
Martin s.r.l. se réserve le droit d’apporter à son matériel, sans préavis toutes modifications justifiées par l’évolution technique.
PLAINTES / En cas de contestation, seul le tribunal de commerce de TURIN (Italie), sera compétant.
/ CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
/ GENERAL SALES CONDITIONS
/ CONDITIONS GENERALES DE VENTE
/ IT
/ EN
/ FR